
23103 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 5-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  
 

  
 
 
 

  

                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                   

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE  29 marzo 2018, n. 190 
Nomina a Consigliere del Presidente della dr.ssa Carmela Moretti. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’art.42 della legge regionale n.7/2004 (Statuto della Regione Puglia); 

VISTI la D.G.R. n.1518 del 31/07/2015 avente ad oggetto “Modello ambidestro per l’innovazione della 
macchina amministrativa regionale - MAIA” e ss.mm.ii. ed il D.P.G.R. n.443 del 31/07/2015 e ss.mm.ii.; 

EVIDENZIATO che il Presidente della Giunta regionale per l’espletamento delle proprie competenze in materia 
di direzione e organizzazione dei lavori della giunta necessita della collaborazione di un consigliere in possesso 
di idonea esperienza professionale; 

RAVVISATO che l’espletamento della collaborazione suddetta postula la sussistenza di un rapporto fiduciario 
con il Presidente; 

ACQUISITA la disponibilità dell’esperta individuata; 

SENTITO il Capo di Gabinetto; 

DECRETA 

1. Di nominare la dr.ssa Carmela Moretti, nata a Bari il 27/02/1953, Consigliere del Presidente per il 
supporto e l’assistenza nei lavori della Giunta, con particolare riferimento all’iter procedurale degli atti 
normativi e amministrativi da sottoporre all’esame dell’Organo collegiale; 

2. Di stabilire che il presente incarico: 
− Ha durata fino alla scadenza del mandato presidenziale, salvo atto di revoca; 
− È a titolo gratuito e senza oneri a carico del bilancio regionale; 
− È svolto con supporti tecnico-organizzativi messi a disposizione dall’Amministrazione regionale; 

3. Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Bari, addì 28 MAR. 2018 
EMILIANO 

http:ss.mm.ii
http:ss.mm.ii
http:l�art.42



